số phát hành Ngày cấp
Số

thửa
Số tờ

Tổng

diện

tích

Địa chỉ

1
Ông Phan Đình Trí

và bà Phạm Thị Thu
CK 054827 08/09/2017 157 32 738,3

Thôn 7, xã Cẩm

Trung

Nhận tặng cho đất được Công nhận

QSD đất như giao đất có thu tiền sử

dụng đất

Nguồn gốc sử dụng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Thông tin trên GCNQSD đất bị mất

TRƯỜNG HỢP NGƯỜI SỬ DỤNG ĐẤT KHAI BÁO MẤT GCNQSD ĐẤT

     Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ban hành thông báo này; Được niêm yết tại Trụ sở UBND xã Cẩm

Trung và hội trường nhà văn hóa thôn Nam Thành. Trong thời gian niêm yết công khai đề nghị nhân dân theo dõi, trường hợp cá nhân, tổ

chức nào có ý kiến, khiếu nại, hay có thông tin gì về GCN QSD đất nêu trên thì thông báo lên UBND xã để giải quyết. Những ý kiến,

khiếu nại sau thời gian trên sẽ không được xem xét giải quyết./.

TẠI XÃ CẨM TRUNG, TỈNH HÀ TĨNH

STT Tên người SD đất

(Kèm theo Thông báo số:              /TB-UBND ngày            /             /2025 của UBND xã Cẩm Trung)